2

	[image: image1.jpg]0909090909905
..,th%‘ NN\ N
4093

vv .
9090529292929<

Администрация муниципального образования

Сланцевский муниципальный район Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	25.05.2022

	№
	768-п

	О внесении изменений в состав территориальной трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений Сланцевского муниципального района, утвержденный постановлением администрации Сланцевского муниципального района от 12.12.2019 № 2008-п

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и в связи с кадровыми изменениями, администрация Сланцевского муниципального района    п о с т а н о в л я е т :

1. Внести изменения в состав территориальной трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений Сланцевского муниципального района, утвержденный постановлением администрации Сланцевского муниципального района от 12.12.2019 № 2008-п «Об утверждении состава территориальной трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений Сланцевского муниципального района», следующие изменения:

1.1. Включить в состав комиссии:

Авдошову Светлану Анатольевну,  специалиста 1 категории – юрисконсульта отдела по управлению муниципальным имуществом комитета по управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами Сланцевского муниципального района, со стороны органов местного самоуправления.

1.2. Исключить из состава комиссии:

Лебедеву Галину Викторовну, начальник юридического сектора ОМСУ администрации, со стороны органов местного самоуправления.

2. Разместить постановление на официальном сайте Сланцевского муниципального района.

3. Контроль за исполнением возложить на заместителя главы администрации - председателя комитета финансов администрации Сланцевского муниципального района Павлову Ю.В.

Глава администрации

муниципального образования                                                              М.Б.  Чистова

ОАО "ППП № 1"